
2016/09/22 選手権 アマ　ラテンアメリカン

タイトル      後期全宮城ダンス選手権大会
会    場      富谷スポーツセンター武道館
部    門      選手権 アマ　ラテンアメリカン
日    付      2016/09/22

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                     1    2    3    4    5    6    8  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   1 伊藤　和彦              *** ** * *         ****       11  26 
   2 鈴木　孝昇                   *        ****             5  34 
   3 野地　雅人        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   5 関口　太洋        ****  ***   **  *** *      *   ***  17  21 P
   6 久我　孝正        ** * *    *  *   *        *** ****  14  25 
   7 松田　聡一郎      **** ****  **  ****   ** *          17  21 P
   8 髙橋　幸治        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   9 桜中　学            *  *    * *  ** * **** ** * ****  18  20 P
  10 小嶋　邦浩                             *               1  37 
  11 山本　倫弘        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  12 吉田　準之助      ** * **** * *  * *  **          **  15  24 P
  14 諸橋　哲          * *  *     * *         *    * ****  11  26 
  15 倉橋　晃          ****  * * ****  *** ** * **** ****  24  15 P
  16 阿部　志郎               *  *    ***    *  ****       10  28 
  17 馬上　紀篤        **** ****  *** **** **** **** **    25  14 P
  18 恩田　明雄         *        * **  * * * **             9  30 
  20 河野　智一        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  21 南舘　盛雄         *** ****  *   *  *  **  ***  **    17  21 P
  22 佐藤　翔          * ** **** **** **** **** **** ****  27  10 P
  23 武田　正秀        ***  ****  *    * * * **  **  ****  19  18 P
  24 柏葉　勝広                         *  ****      *      6  32 
  25 今井　秀岳        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  26 小貫　正雄         *           *    *      ****        7  31 
  27 及川　直也        **** **** **** **** ** * **** ****  27  10 P
  28 後藤　和朗          **  *** * ** ***   *** *  *  ***  19  18 P
  29 笹渕　陽          * ** *    ***  *                **  10  28 
  30 仁和　政志                                             0  38 
  31 西澤　啓          **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  32 五日市　祐一      **** **** **** **** ***  **** ****  27  10 P
  33 小松　伸           *          *   *    *          *    5  34 
  34 小西　健太        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  36 渋井　志弘        **** **** **** **** **** **** ** *  27  10 P
  37 鈴木　天翔        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  38 吉森　康祐        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  39 渡辺　一男          *  **** **** * ** ***  **** *     20  17 P
  40 小野寺　眞樹         *                   *             2  36 
  41 土橋　政昭        ** * **** **   **** * ** **** ****  24  15 P
  42 鈴木　雄一        *            *                ****   6  32 
    仕切点数 = 15

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                     1    2    3    4    5    6    8  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   3 野地　雅人        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   5 関口　太洋             ****      *                     5  19 
   7 松田　聡一郎      **   ***     *                       6  15 
   8 髙橋　幸治        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
   9 桜中　学                              ****  *** ****  11  13 
  11 山本　倫弘        **** **** ***  **** **** **** ****  27   5 P
  12 吉田　準之助                          * *              2  22 
  15 倉橋　晃                    ****           *  *        6  15 
  17 馬上　紀篤          **            ***                  5  19 
  20 河野　智一        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  21 南舘　盛雄                             *               1  23 
  22 佐藤　翔          ****    * **** ****    * ***  ****  21   9 P
  23 武田　正秀                                      ****   4  21 
  25 今井　秀岳        **** **** **** **** **** **** ****  28   1 P
  27 及川　直也        ****  **  **** ****  ***  * * ****  23   8 P
  28 後藤　和朗                         *                   1  23 
  31 西澤　啓          **** **** **** **** *  * **** ****  26   6 P
  32 五日市　祐一       *          *                 ****   6  15 
  34 小西　健太        **   **** **** **** ** * **** ****  25   7 P
  36 渋井　志弘        * ** ****       *** * *  * *        14  10 P
  37 鈴木　天翔         *   * ** **   ** *  **  ***        14  10 P
  38 吉森　康祐        * ** ** * ** * *    ****            14  10 P
  39 渡辺　一男                    **           ****        6  15 
  41 土橋　政昭          **                ****    *        7  14 



    仕切点数 = 14

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                     1    2    3    4    5    6    8  合計  判定
     選　手　名        CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP CSRP 　　順位

   3 野地　雅人         ***   ** **** **** **** **** ****  25   1 P
   8 髙橋　幸治        ****  *    **  **** **** **** ****  23   3 P
  11 山本　倫弘         **  **** **        **** **** ****  20   5 P
  20 河野　智一        ** * * ** **** ** * **   ***  * **  21   4 P
  22 佐藤　翔                         ****                  4  11 
  25 今井　秀岳        **** **** **** **** **** ****       24   2 P
  27 及川　直也        **** *  * * *                 ****  12   7 
  31 西澤　啓          * ** ** *    *   *     * ****  *    14   6 P
  34 小西　健太                  **** ****           ****  12   7 
  36 渋井　志弘        *     *      *      ***     *        7   9 
  37 鈴木　天翔             ***              **             5  10 
  38 吉森　康祐               *                             1  12 
    仕切点数 = 14

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   4   5   6   8  順位 

種　目      Cha cha  
   3  野地　雅人              1   3   3   1   1   1   2   1.0 
   8  髙橋　幸治              2   5   6   3   3   3   1   3.0 
  11  山本　倫弘              3   6   4   6   4   4   6   5.0 
  20  河野　智一              5   2   1   4   5   6   3   4.0 
  25  今井　秀岳              4   1   2   2   2   2   4   2.0 
  31  西澤　啓                6   4   5   5   6   5   5   6.0 

種　目       Samba   
   3  野地　雅人              3   2   5   1   1   1   2   1.0 
   8  髙橋　幸治              2   5   6   3   3   4   1   2.0 
  11  山本　倫弘              1   6   3   6   2   3   4   3.0 
  20  河野　智一              5   4   1   4   5   6   3   5.0 
  25  今井　秀岳              4   1   4   2   4   2   5   4.0 
  31  西澤　啓                6   3   2   5   6   5   6   6.0 

種　目       Rumba   
   3  野地　雅人              2   4   4   1   1   1   2   1.0 
   8  髙橋　幸治              3   6   6   3   2   4   1   3.0 
  11  山本　倫弘              1   5   5   6   5   3   6   6.0 
  20  河野　智一              4   3   3   4   4   6   3   4.0 
  25  今井　秀岳              5   1   2   2   3   2   5   2.0 
  31  西澤　啓                6   2   1   5   6   5   4   5.0 

種　目     Paso doble
   3  野地　雅人              2   1   2   1   1   1   4   1.0 
   8  髙橋　幸治              3   6   5   3   3   4   1   3.0 
  11  山本　倫弘              1   5   6   6   4   3   5   5.0 
  20  河野　智一              4   4   3   4   5   6   3   4.0 
  25  今井　秀岳              6   2   1   2   2   2   2   2.0 
  31  西澤　啓                5   3   4   5   6   5   6   6.0 

種　目        Jive   
   3  野地　雅人              1   1   2   1   1   1   1   1.0 
   8  髙橋　幸治              3   6   3   5   2   5   2   3.0 
  11  山本　倫弘              2   5   4   4   3   3   4   4.0 
  20  河野　智一              4   3   1   2   5   4   3   2.0 
  25  今井　秀岳              5   2   5   3   4   2   5   5.0 
  31  西澤　啓                6   4   6   6   6   6   6   6.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｃ   Ｓ   Ｒ   Ｐ   Ｊ   合計  順位
   3  野地　雅人              1.0  1.0  1.0  1.0  1.0   5.0   1.0 
   8  髙橋　幸治              3.0  2.0  3.0  3.0  3.0  14.0   2.0 
  11  山本　倫弘              5.0  3.0  6.0  5.0  4.0  23.0   5.0 
  20  河野　智一              4.0  5.0  4.0  4.0  2.0  19.0   4.0 
  25  今井　秀岳              2.0  4.0  2.0  2.0  5.0  15.0   3.0 
  31  西澤　啓                6.0  6.0  5.0  6.0  6.0  29.0   6.0 

      1     島　正幸
      2     山内　国祥
      3     松浦　有希子



      4     成竹　俊治
      5     大平　政憲
      6     石川　資子
      8     鈴木　政春

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｃ   Ｓ   Ｒ   Ｐ   Ｊ 

　　１ 11040415 Ｂ 伊藤　和彦        王　彬            東　部   １予選                         
　　２ 11060088 Ｂ 鈴木　孝昇        佐藤　友厚        東　部   １予選                         
　　３ 11070447 Ａ 野地　雅人        鹿野田　花        東　部   第１位  1.0  1.0  1.0  1.0  1.0
　　４ 11050144 Ｂ 伊藤　宗平        菅原　くみ        東　部   欠　場                         
　　５ 11020129 Ｂ 関口　太洋        関口　夕子        東　部   終予選                         
　　６ 11040071 Ｂ 久我　孝正        久我　みき子      東　部   １予選                         
　　７ 11070465 Ｂ 松田　聡一郎      松田　若菜        東　部   終予選                         
　　８ 11040315 Ａ 髙橋　幸治        壱岐　いづみ      東　部   第２位  3.0  2.0  3.0  3.0  3.0
　　９ 11040540 Ｂ 桜中　学          桜中　絵美        東　部   終予選                         
　１０ 11064271 Ｂ 小嶋　邦浩        若井　佐知子      東　部   １予選                         
　１１ 11040650 Ｂ 山本　倫弘        渡邉　真織        東　部   第５位  5.0  3.0  6.0  5.0  4.0
　１２ 11030108 Ｂ 吉田　準之助      吉田　真理        東　部   終予選                         
　１３ 11040629 Ａ 松浦　龍騎        松浦　優莉華      東　部   欠　場                         
　１４ 11070319 Ｂ 諸橋　哲          丹治　貴子        東　部   １予選                         
　１５ 11054068 Ｂ 倉橋　晃          倉橋　睦          東　部   終予選                         
　１６ 11040019 Ｂ 阿部　志郎        阿部　澄子        東　部   １予選                         
　１７ 11070209 Ａ 馬上　紀篤        馬上　千代恵      東　部   終予選                         
　１８ 11060124 Ｂ 恩田　明雄        恩田　みつ子      東　部   １予選                         
　１９ 11020019 Ｂ 三津谷　博光      大水　てい子      東　部   欠　場                         
　２０ 11030277 Ｂ 河野　智一        荒井　香澄        東　部   第４位  4.0  5.0  4.0  4.0  2.0
　２１ 11045313 Ｂ 南舘　盛雄        金野　有希子      東　部   終予選                         
　２２ 11050404 Ａ 佐藤　翔          佐藤　知香子      東　部   準決勝                         
　２３ 11040379 Ｂ 武田　正秀        武田　美和子      東　部   終予選                         
　２４ 11030035 Ｂ 柏葉　勝広        小田　敏子        東　部   １予選                         
　２５ 11040640 Ｂ 今井　秀岳        中嶋　沙耶        東　部   第３位  2.0  4.0  2.0  2.0  5.0
　２６ 11040544 Ｂ 小貫　正雄        加藤　あき子      東　部   １予選                         
　２７ 11070463 Ａ 及川　直也        阿部　郁美        東　部   準決勝                         
　２８ 11060338 Ｂ 後藤　和朗        桜田　千伸        東　部   終予選                         
　２９ 11045685 Ｂ 笹渕　陽          笹渕　美登利      東　部   １予選                         
　３０ 11020101 Ｂ 仁和　政志        馬場　悦子        東　部   １予選                         
　３１ 11040654 Ｃ 西澤　啓          菅原　実穂        東　部   第６位  6.0  6.0  5.0  6.0  6.0
　３２ 11070453 Ｂ 五日市　祐一      藤沼　恵子        東　部   終予選                         
　３３ 11050224 Ｂ 小松　伸          西村　美香        東　部   １予選                         
　３４ 11020198 Ｂ 小西　健太        高橋　優美        東　部   準決勝                         
　３５ 11060073 Ｂ 髙橋　徹          髙橋　紀子        東　部   欠　場                         
　３６ 11040610 Ａ 渋井　志弘        渋井　和香子      東　部   準決勝                         
　３７ 11070484 Ｂ 鈴木　天翔        斎藤　葵          東　部   準決勝                         
　３８ 11040641 Ｂ 吉森　康祐        堀内　花梨        東　部   準決勝                         
　３９ 11045584 Ｂ 渡辺　一男        小林　由美        東　部   終予選                         
　４０ 11040433 Ｂ 小野寺　眞樹      阿部　恵美子      東　部   １予選                         
　４１ 11030269 Ａ 土橋　政昭        佐藤　つねこ      東　部   終予選                         
　４２ 11040563 Ｂ 鈴木　雄一        鈴木　恵子        東　部   １予選                         


